WOCIPO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

GABINETE DO PREFEITO

CNPJN° 08.866.501/0001-67

PORTARIA N° 082/2023

o PREFEITo MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADo DA PARAIBA, usando das

atribuições que Ihe são conferidas por lei;

RESOLVE:

Transferir, de ofício, por interesse da administração a servidora Ana Louize

Vieira Almeida, matricula 1393, enfermeira, regime de trabalho T24, do quadro permanente

de pessoal desta Prefeitura, com lotação na unidade Mista 24h Maria Herminia da ilveira

para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Mogeiro, 10 de fevereiro de 2023.

Antoniolosé Ferreirá
PrefeitoConstitucional

Avenida Presidente Joáo Pessoa, 47, Centro, Mogeiro PB
CEP:58.375-000 Tel (83) 3266-1033

Prefeitura cldade de

mooeio
Ofdro no ebraal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }